
UCHWAŁA NR LXV/383/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Ostrowski projektu współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 

2027 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz w związku art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021 - 2027  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Ostrowski projektu w ramach Priorytetu VII - 

Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2 

Wzmocnienie kompetencji uczniów, Typ projektu II. Wsparcie szkół prowadzących kształcenie 

zawodowe w ramach kompleksowych programów rozwojowych, Cel szczegółowy EFS+.CP4.F - 

Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości 

ich ukończenia, w szczególności w odnieisieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej 

edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo 

wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla 

wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie  w okresie obowiązywania perspektywy 

finansowo - programowej Unii Europejskiej na lata 2021 - 2027  przez Zespół Szkół Nr 2 w Ostrowi 

Mazowieckiej, ul. Kościuszki 8, 07 - 300 Ostrów Mazowiecka w partnerstwie z innymi podmiotami, 

przy czym Powiat Ostrowski będzie Partnerem projektu. 

2. Liderem projektu będzie Fundacja na Rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, Wolności, 

Edukacji, Kultury (STIWEK)  z siedzibą ul. Marszałkowska 18 lok. 8, 00-590 Warszawa, NIP 113-28-

28-699. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielenia pełnomocnictwa osobie składającej oświadczenia 

woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego - dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 9472AB2F-E274-495C-8D05-5C96DB13CC87. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 9472AB2F-E274-495C-8D05-5C96DB13CC87. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




